
ContiTech

Conti®VX Advance 
Nové klínové řemeny z EPDM
pro nejvyšší výkony.



P
T

G
 9

28
6

  
C

Z
  

0
3.

24
  

(S
ch

r)

Obsah této publikace není právně závazný a je poskytován pouze pro informaci. Ochranné známky zobrazené v této publikaci jsou majetkem společnosti Continental AG a/nebo 
jejích přidružených společností. Copyright © 2023 ContiTech AG. Všechna práva vyhrazena. Kompletní informace najdete na: www.continental-industry.com/discl_en

Power Transmission Group 
ContiTech Antriebssysteme GmbH
30165 Hannover
Phone +49 (0)511 938-71 

V Stejné vlastnosti a kvalita jako FO PIONEER 

V Rozšířené portfolio rozměrů a rozsah délek 

V Lepší dostupnost po celém světě

V Transparentní označení a popis

V Snadná identifikace řemenů a úrovní výkonu 

V Nový design a specifikace vlastností

Vlastnosti a výhody:

Profil Rozsah délek*

XPZ / 3VX  , 512 – 3 550 mm

XPA  , 590 – 4 000 mm

XPB / 5VX  , 1 000 – 5 000 mm

XPC  , 1 900 – 5 000 mm

8VX , Dostupné na zakázklu

Vlastnosti
V Možnost použití u velkých převodů s velkými

   osovými vzdálenostmi
V Zvýšená životnost díky směsi s vysokou
   odolností proti oděru
V Rozsah délek až do 6,85 m
V Teplotní odolnost od −40 °C do +130 °C
V Bez nutnosti údržby
V Možnost standardního použití v sadách 
   bez nutnosti dalšího výběru
V Antistatické provedení podle ISO 1813
V Podmíněná odolnost vůči oleji
V Nízký obsah PAU (PAH)

Power Transmission Group

Conti®VX Advance
Širší portfolio, rozšířený rozsah délek a nová barva:
CONTI®V FO PIONEER se mění na Conti®VX Advance. Nový příčně tuhý 
klínový řemen z EPDM s řezanými boky pro dlouhotrvající přenos sil.

Conti®VX Advance nahrazuje zavedený CONTI®V FO PIONEER – vyniká stejnými vlastnostmi a stejným 
výkonem a nabízí širší rozsah délek (až do 6,85 m) a lepší místní dostupnost. Conti®VX Advance může 
nahradit téměř jakýkoli pohon s oplášťovanými klínovými řemeny. Typické použití nachází zejména u 
kompresorů, stavebních strojů, rozbrušovacích pil, ventilátorů, dmychadel nebo čerpadel. Nový klínový 
řemen je určen pro přenos nejvyšších výkonů, vysoce teplotně odolný a antistatický.

NEW

CONTI®V FO PIONEER

Conti®VX Advance XPB2500-A MADE IN
ROMANIA 001 C2 14022021 001

Původní značení / barva

Nové značení / barva

Provedení 
se stálou tolerancí

pro použití v sadách

Antistatický
ISO 1813

Bezúdržbový Odolnost proti 
vysokým a 

nízkým teplotám

* Všechny profily budou dostupné
na zakázku až do 6,85 m.

Bavlněno-polyesterová
krycí tkanina s EPDM úpravou 

Polyesterová tažná 
vlákna 

Tělo řemenu z vlákny 
zesílené směsi pryže EPDM 

utorizovaný distributor: 

TYMA CZ, s.r.o. 

Na ísk ch 73 2

  rmice, CZ 

el.  42  75 55  

e-mail: info@tyma.cz

web: https://www.tyma.cz

http://www.continental-industry.com/discl_en



